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Wyja$nienia i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
22010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy odpowiadajac na pytania do SIWZ zadane przez
wykonawcéw w postepowaniu o udziclenie zaméwienia publicznego na ,Dostawa urzgdzen
biurowych na potrzeby opracowania wynikéw Powszechnego Spisu Rolnego 2010 r. oraz
Narodowego Spisu Powszechnego Ludnosci iMieszkan 2011 r.” - numer sprawy
83/SPIS/PN/2011; ogloszenie o zaméwieniu opublikowane w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
nr 252194 z dnia 19-08-2011r. dokonal zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
sprostowania ogloszenia o zaméwieniu i przediuzenia terminu skiadania ofert z dnia 29 sierpnia
2011 1. nadzien 31 sierpnia 2011r.

Pytanie 1:

(Zatacznik nr 1 do STWZ, Opis Przedmiotu Zamoéwienia, Tabela A - Kserokopiarki biurowe kolorowe
(laserowe lub LED), parametry i wymagania minimalne, pkt A.31 — Materiaty eksploatacyijne )
Zwracam si¢ z uprzejma prosba o czy Zamawiajacy moglby precyzyjnie okreslic wydajnos¢
materialow eksploatacyjnych (w ilosciach wydrukowanych stron) jakie nalezy dodatkowo dostarczy¢
z kserokopiarkami?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby Wykonawcy o uszczegblowienie zamoéwienia w sposob
nastepujacy:

w pkt A.31 — Materialy eksploatacyjne zmienia tres¢;

.5 zestawdw bebnéw, 6 zestawéw toneréw polecanych przez producenta sprzgtu (dla kazdej
z dostarczanych drukarek)”

na

Zamawiajacy wymaga dostarczenia materialéw eksploatacyjnych w postaci bgbnow oraz toneréw
polecanych przez producenta oferowanego sprzgtu (dodatkowo do juz zawartych w urzadzeniu)
pozwalajacych na wydrukowanie 45 000 stron mono i w kolorze”

Pytanie 2:

(Zatacznik nr 1 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zaméwienia, Tabela B — Drukarki monochromatyczne
(laserowe lub LED), parametry i wymagania minimalne, pkt B. 20 — Materialy eksploatacyjne )
Zwracam si¢ z uprzejma prosba o czy Zamawiajacy moglby precyzyjnie okreslic wydajnosc
materiatéw eksploatacyjnych (w ilosciach wydrukowanych stron) jakie nalezy dodatkowo dostarczy¢
z drukarkami?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby Wykonawcy o uszczegblowienie zamowienia w sposob
nastgpujacy:

w pkt B.20 — Materiaty eksploatacyjne zmienia tres¢;

.5 zestawow bebnéw, 6 zestawdw toneréw polecanych przez producenta sprzgtu (dla kazdej
z dostarczanych drukarek)”

na

,Zamawiajacy wymaga dostarczenia materialow eksploatacyjnych w postaci bgbndéw oraz toneréw
polecanych przez producenta sprzgtu (dodatkowo do juz zawartych w urzadzeniu) pozwalajacych
na wydrukowanie 20 000 stron”

Pytanie 3:
(Zatacznik nr 1 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamoéwienia, Tabela C — Drukarki kolorowe (laserowe lub
LED), parametry i wymagania minimalne, pkt C. 20 — Materiaty eksploatacyjne )

Zwracam sie z uprzejma prosba o czy Zamawiajacy moglby precyzyjnie okresli¢ wydajnos¢
materialéw eksploatacyjnych (w ilosciach wydrukowanych stron) jakie nalezy dodatkowo dostarczy¢
z drukarkami?

Producenci urzadzef produkuja tonery jak i bgbny o réznych wydajnosciach, a co za tym idzie
i cenach. Moze sie tez zdarzyé, ze 5 zestawow bgbnéw bedzie miato trzykrotnie lub wigksza
wydajnos¢, niz 6 zestawow toneréw. SIWZ w obecne;j jej postaci nie gwarantuje zachowania uczciwe]
konkurencji i w efekcie prowadzi do niekorzystnego dla Zamawiajacego zakupu. Aby zachowad
uczciwa konkurencje w rozumieniu przepisow ustawy Pzp, prosimy o pozytywna odpowiedz na ww
pytania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby Wykonawcy o uszezegOlowienie zaméwienia w sposob
nastepujacy:

w pkt C.20 — Materialy eksploatacyjne zmienia tres¢;

.S zestawéw bebndw, 6 zestawéw toneréw polecanych przez producenta sprzetu (dla kazdej
z dostarczanych drukarek)”

na

Zamawiajacy wymaga dostarczenia materiatéw eksploatacyjnych w postaci bebndéw oraz tonerow
polecanych przez producenta sprzgtu (dodatkowo do juz zawartych w urzadzeniu) pozwalajacych na
wydrukowanie 20 000 stron mono i w kolorze”

Jednoczesnie Zamawiajacy, w zwiazku z powyzszymi odpowiedziami, dokonal nastgpujacych zmian
w SIWZ:

Miejsce, w
k{mj.)m . Zamiast: Powinno by¢:

znajduje sie
zmieniany tekst
Za*qczn(i)k nrldo | 5 zestawow begbndw, 6 zestawOw tonerow Zamawiajacy wymaga dostarczenia
v, IS polecanych przez producenta sprzetu (dla | materiatéw eksploatacyjnych ~ w postaci
Zaméwienia, kazdej z dostarczanych kserokopiarek) bebnéw oraz toneréw polecanych przez
Tabela A, pkt producenta oferowanego sprzetu (dodatkowo
A.31, kolumna: do juz zawartych w  urzadzeniu)
?hafaktefYFWka pozwalajacych na wydrukowanie 45 000
Wymagania stron mono i w kolorze
minimalne
Zatacznik ir 1do | 5 zestawdw bgbnow, 6 zestawOw tonerow Zamawiajacy wymaga dostarczenia
?,igfr’n%ﬁf polecanych przez producenta sprzetu (dla | materiatow eksploatacyjnych  w postaci
Zamowienia, kazdej z dostarczanych drukarek) bgbnéw oraz tonerow polecanych przez
Tabela B, pkt producenta sprzgtu (dodatkowo do juz
B.20, kolumna: zawartych w urzadzeniu) pozwalajacych
Charakterystyka na wydrukowanie 20 000 stron
/Wymagania
minimalne




Zatacznik nr 1 do
SIWZ, Opis
Przedmiotu
Zambwienia,
Tabela C, pkt
C.20, kolumna:
Charakterystyka
/Wymagania
minimalne

5 zestawOw bebnow, 6 zestawdw tonerow
polecanych przez producenta sprzgtu (dla
kazdej z dostarczanych drukarek)

Zamawiajacy wymaga dostarczenia
materialéw  eksploatacyjnych w  postaci
bebnéw oraz tonerdw polecanych przez
producenta sprzetu (dodatkowo do juz
zawartych w urzadzeniu) pozwalajacych na
wydrukowanie 20 000 stron mono i w kolorze

W pkt 2.13 pkt
3) SIWZ

Oferta w sprawie udzielenia zaméwienia
publiczrego
numer sprawy: 83/SPIS/PN/2011
»Nie otwieraé przed 29 sierpnia 2011 r.
godz. 10:30”
Oferte nalezy zlozy¢ w pokoju 210

Oferta w sprawie udzielenia zaméwienia
publicznego
numer sprawy: 83/SPIS/PN/2011
»Nie otwieraé przed 2 wrzesnia 2011 r.
godz. 10:30”
Oferte nalezy zlozy¢ w pokoju 210

W pkt 13.2
SIWZ

13.2. Termin skladania ofert uptywa w dniu
29 sierpnia 2011 roku o godz. 10:00.

13.2. Termin skladania ofert uptywa w dniu
2 wrzesnia 2011 roku o godz. 10:00.

Niniejsze zmiany stanowiq integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwignia.

Zamawiajacy informuje, ze dokonat sprostowania ogloszenia o zaméwieniu publikujac je w dniu
25.08.2011 r. w Biuletynie Zamowient Publicznych.
Tre$é sprostowania zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego: www.stat.gov.pl/bip.




